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För att skydda huden från luften och från vinden, solen och andra miljöfaktorer, rekommenderas att
applicera en liten mängd av krämen dagligen i ansikte och händer. Aix hjälper till att skapa en naturlig
barriär som håller huden mjuk, återfuktad och skyddad. Om du tar en promenad är det extra viktigt att
applicera ovannämnda kräm för att förhindra att huden torkar ut eller blir irriterad på grund av plötsliga
temperaturförändringar och andra yttre faktorer. Kom ihåg att denna kräm är mjuk och naturlig, så att du
kan servera den lugnt på din känsliga hud.

DESCRIPCIÓN

Vad är weleda White Mallow Facial Cream till för?

Atopiskt  eksem är  en hudsjukdom som uppstår  som ett  resultat  av ökad känslighet,  och uppträder
vanligtvis främst på sidorna av ansiktet. Symtom inkluderar irritation, peeling och klåda, som beror på torr
hud. För att behandla detta tillstånd har vi skapat en ansiktskräm utan eteriska oljor eller parfym, med
enbart naturliga ingredienser som ger näring, lugnar och skyddar huden mot yttre stimuli. Denna kräm är
idealisk för både spädbarn och vuxna med atopisk hud. Det är viktigt att  använda skonsamma och
specifika  produkter  för  att  ta  hand  om  känslig  hud,  och  undvika  ingredienser  som  kan  förvärra
hudtillståndet.

Vilka fördelar har weleda White Mallow Facial Cream?

Denna ansiktskräm är speciellt  designad för att intensivt ge näring till  den känsliga huden i barnets
ansikte, förhindra peeling och minska rodnad och klåda. Dessutom skyddar den huden från yttre stimuli
och uppmuntrar dess korrekta skyddande utveckling. Den innehåller inte konserveringsmedel, färgämnen,
syntetiska parfymer eller ämnen som härrör från petroleum. Krämen har genomgått dermatologiska tester
för att garantera dess höga tolerans även på känslig hud och är lämplig för celiaki. Med denna kräm kan
du vara säker på att du ger ditt barn en skonsam, naturlig vård för deras känsliga ansiktshud.

Vilka är ingredienserna i weleda White Mallow Facial Cream?

Vatten
Kokosolja
sesamolja
Glycerin
Alkohol
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sötmandelolja
vitt bivax
Cetearylglukosid (naturligt emulgeringsmedel av vegetabiliskt ursprung, erhållet från sockerarter
och fettsyror från kokosnöt)
Glycerylstearat SE
Borrajas olja
Safflorolja
Oförtvålbar solrosolja
Hydrerade kokosnötglycerider
marshmallow rot
Extrakt av vild pensé
Xantangummi (naturligt emulgeringsmedel och stabilisator)
Mjölksyra
Fettsyraestrar (emulgeringsmedel)

Hur ska weleda White Mallow Facial Cream användas?

För att skydda ditt barns hud från vind, kyla och andra miljöfaktorer, rekommenderas att applicera en liten
mängd av krämen dagligen i hans eller hennes ansikte och händer. Detta kommer att bidra till att skapa
en naturlig barriär som håller din hud mjuk, återfuktad och skyddad. Om du ska ut på en promenad är det
extra viktigt att applicera krämen innan du går ut för att förhindra att din bebis hud torkar ut eller blir
irriterad på grund av plötsliga temperaturförändringar och andra yttre faktorer. Kom ihåg att denna kräm
är skonsam och naturlig, så att du säkert kan använda den på ditt barns ömtåliga hud.
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